PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DE IRACEMA
ESTADO DE SÃO PAULO

CNPJ: 59.764.472/0001-63

________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________
Rua Sebastião B. dos Santos, 464 – Fone/Fax (17)3875-6560 – CEP 15.315-000 Estado de São Paulo

e-mail: prefeitura@saojoaodeiracema.sp.gov.br – http: www.saojoaodeiracema.sp.gov.br

 Página 1 de 1

EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 03

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL N.º 01/2023

 O Município de SÃO JOÃO DE IRACEMA, Estado de São Paulo, torna público o presente edital de

retificação conforme segue:

Onde se le:

CARGOS VAGAS

CARGA

HORARIA

SEMANAL

REF.

SALARIAL
REQUISITOS

VALOR

SALÁRIO DE

REFERÊNCIA

VALOR DA

TAXA DE

INSCRIÇÃO

Agente Comunitário 2 40 6A Ensino Fundamental Completo 1.153,37 R$ 30,00

Auxiliar de Consultório Odontológico 1 40 8A
Ens. Médio Completo - com Curso de Aux. de

Saúde Bucal reconhecido pelo CRO
1.223,99 R$ 50,00

Braçal 4 40 6A Ensino Fundamental Incompleto 1.153,37 R$ 30,00

Escriturário Nível I 2 40 8A Ensino Fundamental Completo 1.223,99 R$ 30,00

Merendeira 1 40 6A Ensino Fundamental Incompleto 1.153,37 R$ 30,00

Serviços Gerais 4 40 6A Ensino Fundamental Incompleto 1.153,37 R$ 30,00

Vigia Noturno 1 40 6A Ensino Fundamental Completo 1.153,37 R$ 30,00

Leia se:

CARGOS VAGAS

CARGA

HORARIA

SEMANAL

REF.

SALARIAL
REQUISITOS

VALOR

SALÁRIO DE

REFERÊNCIA

VALOR DA

TAXA DE

INSCRIÇÃO

Agente Comunitário 2 40 6C Ensino Fundamental Completo 1.322,34 R$ 30,00

Auxiliar de Consultório Odontológico 1 40 8B
Ens. Médio Completo - com Curso de Aux. de

Saúde Bucal reconhecido pelo CRO
1.349,35 R$ 50,00

Braçal 4 40 6C Ensino Fundamental Incompleto 1.322,34 R$ 30,00

Escriturário Nível I 2 40 8B Ensino Fundamental Completo 1.349,35 R$ 30,00

Merendeira 1 40 6C Ensino Fundamental Incompleto 1.322,34 R$ 30,00

Serviços Gerais 4 40 6C Ensino Fundamental Incompleto 1.322,34 R$ 30,00

Vigia Noturno 1 40 6C Ensino Fundamental Completo 1.322,34 R$ 30,00

Prefeitura do Município de SÃO JOÃO DE IRACEMA

SÃO JOÃO DE IRACEMA – SP em 06 de março de 2023.

VALDIR CANDIDO RIBEIRO

Prefeito Municipal

mailto:prefeitura@saojoaodeiracema.sp.gov.br